Ex Libris Henr. Garcís

1852

CONFESSIO
FIDEI EX-
HIBITA INVICTISS.

IMP. CAROLO V. CÆSA-
RI AVG. IN COMITIIS AV-
GVSTÆ. ANNO
M. D. XXX.

Cum duplici editiōne.

ADDITA EST APOLOGIA

*Confessionis diligenter
recognita.*

1900

Bibliotheca
Facult. Phil. & Lit.
M. D. C. L. X. V. I. I.

PSAL. CXIX.

Et loquebar de testimonijs tuis in conspe-
ctu Regum, & non confundabar.

B A S I L E E
M. D. LXVII.

CONTRA
 FIDELI
 BIBLIA INVICIT
 IMP. CAROLO V. CAES.
 REG. IN COMITIB.
 CASTELL. ARAG.
 M. D. XXX.
 Com. de Inquis. Ind. Ind.

AD P. EST. APOLOGIA
 Confessionis
 Regum.

PSAL. CXXII
 Et loquens de testimonio eius in conf.
 et in regno, & non conturbabitur.

M. D. LXXII

AD LECTORES.

HAEC confessio prorsus
 ignorātibz Principibus,
 qui eam Caesari exhibue
 runt, ab auaro aliquo Ty
 pographo, ante seme
 stre publicata est, Et ita

excusa est, ut multis in locis appareat de in
 dustria deprauatam esse. Cum autem Prin
 cipes, nec si uelint, queant eam nunc è mani
 bus hominum extorquere, & tamen peri
 culum sit, ne mende ille primæ editionis, pa
 riant nouas calumnias, necesse fuit recogni
 tam & emendatam denuo edere, quia non
 solum ad existimationem Principū, sed etiā
 ad religionem pertinet, prestare, ne ipsorum
 titulis spargantur in vulgus huius generis
 mendosa scripta. Quare nūc emittimus pro
 be & diligenter descriptam Confessionem
 ex exemplari bonæ fidei. Addidimus & A
 pologiam quæ etiam Cæs. Maestati ob
 est. Verebatur enim futurum, ut alibi
 retur nō felicius, quam edita est Con
 fessio, iam autem aduersarij placir
 tamen speramus omnes bonos ac

dentis viros ubique gentium his libellis lectis, intellecturos esse, quod nullum dogma contra auctoritatem scripturae sanctae & Catholicae Ecclesiae profiteamur. Sed quod nostri optimo iure quosdam abusus reprehenderit: & praecipuis locis doctrinae Christianae, qui ad id tempus perniciosissimis opinionibus obruti fuerant, lumen attulerint. De iusticia fidei omnia templa, monasteria, scholae, denique libri omnes Theologorum recentium antea muti erant. In doctrina poenitentiae nusquam tradebatur certa & firma consolatio conscientiarum. Nemo docebat peccata remitti per fidem in Christum. Doctrina satisfactionum carnificina erat conscientiarum. Sacramenta impie profanata sunt, postquam recepta est opinio quod ex opere operato iustificent. Et haec opinio doctrinam fidei prorsus oppressit, & multiplicem Idolatriam peperit. Traditiones humanae plus quam labyrinthi erant, quia partim Iudaicis ac superstitiosis, partim tyrannicis interpretationibus, in infinitum auctae fuerant. Postea relaxatio traditionum collata fuit ad quastum. Haec vitia nostri reprehenderunt,